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GURIS
INSAAT VE MUHENDISLIK A S.
YONETIM KURULU TOPLANTISI
ANKARA, 31 MAYIS 2021, PAZARTESI, SAAT: 16:30
TOPLANTINO: 1362
KARARNO : 1544

GUNDEM
1- Amavutluk Cumhuriyeti yasalarina gore kurulan GRS ENERGY SHPK {invanh Sirketimizin
adres degisikligi, yetki iptali ve yerine yapilacak atamalar hakkinda.

HAZIR BULUNANLAR

Miisfik Hamdi YAMANTORK (Bagkan ve Genel Miidiir), Orhan BARUT (Bagkan Vekili ve Genel
Miidiir Yardimeist), Tank AYGUN (Uye ve Genel Miidiir Yardimcist), Mehmet Metin ATA (Uye
ve Genel Miidiir Yardimeist), Ibrahim ANAMERIC (Uye ve Genel Miidiir Yardimeisi) ve Umit
YAMANTURK (Uye ve Genel Miidiir Yardimeist) bu toplantida hazir bulunmuslardir.

KARARLAR

1/1544 AVUTLUK CUMHURIYET] YASALARINA GORE KURULAN GRS
ENERGY SHPK UNVANLI SIRKET ADRES DEGISIKLIGI, YE
IPTALI VE YERINE YAPILACAK ATAMALAR HAKKINDA,

—~ 2 XLRONE YAPILACAK ATAMALAR HAKKINDA,

Yonetim Kurulu tarafindan yapilan miizakereler neticesinde, Tiirkiye Cumhuriyeti yasalarina
uygun olarak; Ankara Caddesi No:222, Karaoglan Mahallesi 06830 Golbagt Ankara-TURKIYE
adresinde 27.08.1973 tarihinde kurulmug ve Ankara Ticaret Sicili Miidiirliigii’'nde 27130 sicil
numarast ile tescil edilmis olan sirketimizin Ulusal Is Merkezinde (NUIS): M11418021B sicil
numarastyla Ticaret Siciline kayith tek ortag oldugumuz GRS ENERGY iinvanli Limited
Sirketimizle ilgili giindem goriisiilerek:

1. “Rruga “Sami Frasheri”, Nd. 19, H. 8, K. 10, 1019 Tirana, Albania” olan Sirket merkez
adresinin, “Rruga Sami Frasheri, Nd. 19, H.8, K.9, 1019, Tirana, Albania” olarak
degistirilmesine,

2. Asapida ismi yer alan meveut | (bir) Sirket Yetkilisinin gérevinin sona ermesine:

e  Murat COSGUN:
3. Agagida isimleri yer alan 5 (bes) kisinin Sirket yetkilisi olarak atanmalarina:

® Tirkiye Cumhuriyeti vatandagi, 19.07.1993 Cankaya dogumlu, U07883544 pasaport
numarali Burak OLGUN;

® Tirkiye Cumhuriyeti vatandas1, 19.11.1962 Ankara dogumlu, U03215473 pasaport
numarali Nizamettin DERBIL;

* Tirkiye Cumhuriyeti vatandag1, 28.07.1970 Ankara dogumlu, U23100165 pasaport
numarali $ahin Tolga KALKAN;

e Tirkiye Cumhuriyeti vatandasi, 05.05.1981 Midyat dogumlu, U04742579 pasaport
numarali Kenan GULER;

° Tiirkiye Cumhuriyeti vatandag, 03.02.1962 Bigadic dogumlu, S20873052 pasaport
numarali ibrahim AKYOL. ,

4. Asafida isimleri yer alan 7 (yedi) kiginin Sirket yetkilisi olarak gorev almasina;
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Nizamettin DERBIL;

Sahin Tolga KALKAN :
ibrahim Ozkan AYVERDI:
Kenan GULER;

Burak OLGUN;

ibrahim AKYOL;

e Kayacan UNSAL.
(“Yetkililer”)

5. Yetkililer tarafindan Sirket adina alinan kararlarmn gecerli olabilmesi igin 2 (iki) Sirket Yetkilisi
tarafindan imzalanmasina;

6. Bu kararin Ulusal Iy Merkezi’ne ve bu tiir bir dosyalamanin gerekli oldugu diger herhangi bir
makama sunulmasina;
oybirligi ile karar verilmistir.
UYE VE BASKAN VEKILi VE BASKAN VE GENEL MUDUR
GENEL MUDUR YARDIMCISI GENEL MUDUR MUSFIK\HAMDI YAMANTURK
TARIK AYGUN YARDIMCISI
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Insaat ve Muhendlsl!k n(s./ /| Insaatve Miihendislik A.§.

UYE VE UYE VE UYE VE
GENEL MUDUR YARDIMCISI GENEL MUDUR YARDIMCISI GENEL MUDUR YARDIMCISI
TA

UMIT YAMANTURK IBRAHIM ANAMERIC

o URIi
W Mijhendis%kl\. :
/P{I

I

GURI
Insaat ve Miihendislik A.S.




GURIS
INSAAT VE MUHENDISLIK A.S.
MBLEDHJA E KESHILLIT DREJTUES
732 ANKARA, 31 MAJ 2021, E HENE, ORA: 16:30
g Y NUMRI I MBLEDHJES : 1362
2 “-‘L;,ﬂ‘w\ Numri i Vendimit: 1544

é\ 2 RENDI I DITES

1- Ng lidhje me ndrysh,xmm adresés, ndryshimin e administratoréve dhe emérimet e administratoréve
té rinj né Shoqerme GRS’ ENERGY SHPK, e cila &shté themeluar né pérputhje me ligjet € Republikés
sé Shqipérisé.. ' " b

TE PRANISHMIT NE MBLEDHJE
Miisfik Hamdi YAMANTURK (President dhe Drejtor i Pérgjithshém), Orhan BARUT (Zévendés
President dhe Zé&vendés Drejtor i Pérgjithshém), Tarik AYGUN (Anétar dhe Zévendés Drejtor i
Pérgjithshém), Mehmet Metin ATA (Anétar dhe Zévendés Drejtor i Pérgjithshém), Ibrahim ANAMERIC
(Anétar dhe Zévendés Drejtor i Pérgjithshém) dhe Umit YAMANTURK (Anétar dhe Zévendés Drejtor i
Pérgjithshém) jan€ t&€ pranishém né kété takim.

VENDOSEN
1/1544 NE LIDHJE ME NDRYSHIMIN E ADRESES, NDRYSHIMIN E
ADMINISTRATOREVE DHE EMERIMET E REJA NE SHOQERINE GRS
ENERGY SHPK, E CILA ESHTE THEMELUAR NE PERPUTHJE ME LIGJET E

REPUBLIKES SE SHQIPERISE.

Né vijim té diskutimeve t€ Ké&shillit t€ Administrimit, shoqéri e themeluar né pérputhje me ligjet e
Republikés s€ Turqis€; n€ adresén Ankara Caddesi No:222, Karaoglan Mahallesi 06830 Golbas1 Ankara-
TURKIYE/TURQI, né datén 27.08.1973 dhe e regjistruar né Regjistrin Tregtar t&é Ankarasé me numrin e
regjistrimit 27130, ka vendosur mbi rendin e dités si mé poshté né lidhje me Shoqérin€ me pérgjegjési té
Kufizuara me emér GRS ENERGY té regjistruar né Qendrén Kombétare t€ Biznesit me numrin unik té
identifikimit t€ subjektit (NUIS) M11418021B, si dhe té regjistruar né Regjistrin Tregtar ("Shogéria"), né
cilésiné e ortakut t€ vetém,;
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Adresa e selisé ligjore té Shogérisé do té ndryshojé nga adresa ““Rruga “Sami Frasheri”, Nd.19,
H.8 K.10, 1019, Tirana, Albania/Shqipéri” né adresén “Rruga Sami Frasheri, Nd. 19, H.8, K.9,
1019, Tirané, Shqipéri”.

Mandati i detyrés sé 1 (nj€) zyrtari aktual té shoqérisé, emrat e té ciléve jané dhéné mé poshté ka
pérfunduar;
o  Murat COSGUN.

5 (pes€) administratoré té rinj, emrat e té ciléve jan€ p€rmendur mé poshté do té€ emérohen si
administratoré té Shoqérisé:

e Burak OLGUN, Shtetas i Republikés sé Turqis€, i lindur mé& 19.07.1993 né Cankaya,
mbayjtés pasaportés me numér UQ07883544;

e Nizamettin DERBIL, Shtetas i Republikés sé€ Turqisé, i lindur mé 19.11.1962 né Ankara,
mbajtés pasaportés me numér U03215473;

e  Sahin Tolga KALKAN, Shtetas i Republikés s€ Turgisé, i lindur mé 28.07.1970 né Ankara,
mbajtés pasaportés me numér U23100165;

¢ Kenan GULER,Shtetas i Republikés sé Turgisé, i lindur mé 05.05.1981 né Midyat, mbajtés
pasaportés me numér U04742579;

e ibrahim AKYOL, shtetas i Republikés s&¢ Turqisé, i lindur mé 03.02.1962 né Bigadig,
mbayjtés pasaportés me numér S20873052.

4. 7 (shtat€) administratoré té rinj, emrat e té€ ciléve jané pérmendur mé poshté do té emérohen si

administratoré t& Shoqérisé:

o Nizamettin DERBIL; _
Kjo éshté fagja e vendimit me numér 1544 t& marré né mbledhjen numér 1362 té datés 31.05.2021 té shogérisé Giiris Insaat ve
Miihendislik A.S.




. ® Sahin Tolga KALKAN;
' e Ibrahim Ozkan AYVERDI;
* ¢ Kenan Gl"JLER
e Burak OLGUN
e ibrahim AKYQL' \
e Kayacan UNSAL. ’3-
(“Administratoré t& She 'risié”)

IR
5. Néményré qé vendlmet‘e ah?«!nga administratorét n€ emér t€ Shoqérisé té jené té vlefshme, ato duhet
té nenshkruhen\nga 2 (dr).mimmlstratore t€ Shoqérisé;

6. U vendos gjithashtu qé ky vendim t€ depozitohet né Qendrén Kombétare t€ Biznesit dhe prané ¢do
autoriteti tjetér ku kérkohet njé regjistrim i tillg;

Vendimet e mésipérme u morén unanimisht nga pjesémarrésit.

ANETAR DHE ZEVENDES ZEVENDES PRESIDENT DHE PRESIDENT DHE DREJTOR I

DREJTOR I PERGJITHSHEM ZEVENDES DREJTOR 1 . PERGJITHSHEM
TARIK AYGUN PERGJITHSHEM MUSFiK HAMDI YAMANTURK
[nénshkrim i palexueshém]| ORHAN BARUT [nénshkrim i palexueshém]

[nénshkrim i palexueshém]

ANKETAR DHE ZEVENDES ANETAR DHE ZEVENDES ANETAR DHE ZEVENDES
DREJTOR I PERGJITHSHEM DREJTOR I PERGJITHSHEM DREJTOR I PERGJITHSHEM
UMIT YAMANTURK IBRAHIM ANAMERIC MEHMET METIN ATA
[nénshkrim i palexueshém]| [nénshkrim i palexueshém] [nénshkrim i palexueshém]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE: I“ mmm
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE L
NOTER ALBANA SH. MAHMUTI

V2021053420097737360

DATE 04/06/2021
NR REP 1815 E B

\’ .--'-’,,:;:\-:V'.‘_\t:
\VERTETIM PERKTHIMI TN

s _‘___‘,.f

Sot, mé daté 04/06/2(}2. f‘a me_]g Notere ALBANA SH. MAHMUTI anétare né Dhomén
Kombétare t& thgnse De a—_Ve\ndbre TIRANE, me zyré né adresén Rr. "George W. Bush", perballe
Parlamentit, God1ria\nr Zl zyré,nf 1, Njesia Bashkiake Nr.2, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Altin Kodra, at€sia Medat, amésia Meribane, shtetas Shqiptar, lindur né Peshkopi, Dibér dhe banues
né Tiran€, me adres€ Rr. Kosovaréve; Nd. Nd 21; H. H 1; Ap. Ap 1; Njésia Administrative Nr. 5;
Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 16/12/1973, gjendja civile “i divorcuar”, madhor,
me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034233149 dhe nr. personal H31216130E , .

Pérkthyesja €sht€ 1 licencuar nga Ministria e Drejtésis€, ie cili/a mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Mbledhje e Késhillit Drejtues e Guris Insaat Ve
Muhendislik A.S”, nga gjuha Turke né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje
Noteres.

NE referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NEé zbatim té€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen eAé
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subj
drejté dhe té ligjshme.

i€have Personale”, uné€ Noterja
¢ té kétij veprimi, n€ ményré té




